et assignaco'em p'dict' Man'iu' de Spaxton in com' Som's' te-

n't de Jacobo de Audley p' serviciu' militare. Et val. p' an'

ultra repris' xx li."

Inquisitiones temp. Hen. III. Edw. I. II. III. in com.

Devon. MS. in Bibl. Harl. no. 6126, p. 3. fol. 20.

At the close of this curious volume appears the following

memorandum.
" Hoc opus finitum et extractum de originalibus recordis

(vnde non est aliqua copia) xij die Decembris a'od'ni 1617,

studio et labore Scipionis Squyer generosi etmanu suo p'prio.

Laus Deo. Tibi proficuu' mihi gratias."

Scipio Squire was sworn Deputy Chamberlain of the Ex-

chequer on the 30th. of November, 1620.

VI.

Neweh'm.

Edwardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et d'us Hib'-

n'se omnibz ad quos presentes literae p'venerint s'l't'm. In-

speximus carta' quam Raginaldus de Moun quonda' comes

Somers' et dom'us de Dunsterre scr'it in haec v'ba Sciant

p'sentes et futuri q'd ego Riginaldus de Moun comes Som'set

et d'nus de Dunsterre dedi concessi et hsec p'senti carta mea

confirmavi Deo et beatae Mariae virgini et Monachis Cestercii

ordinis Deo servientibus et servituris totu' maneriu' meu' de

Axaministre cu' omnibz membris et pertinen' suis ad funden-

dam Abbatia' ib'm in honorem S'ti Trinitatis et S'c'as Marie

virginis in loco qui Neweh'm vocatur in eodem Manerio cu'

tota jure quod ad francu' perlegiu' pertinet in dicto Manerio

et Membris cum hundredo forinseco et intrinseco cu' o'ibus

eor' pertinentiis et cu' omnibus sectis presentac'onibz appari-

cionibz et p'clamac'onibus suis quse ad lib'a hundred' p'tinere

Q2
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dinoscuntur cu' toto horderisgildo de Roverege cu' omnibz

p'tinen' suis cu' omnibus aniraalibus quae vocantur wayfs efc

stravre cum omnibus pertinentiis et cum turfo (turno) viceco-

mitis in eodem hundredo cu' omnibz pertinen' suis cum om-

nibz sectis p'sentac'onibz et dictam'tis amerciamentis et cu'

omnibus auxiliis ad eundem turnum spectantibus. Quae qui-

dem auxilia Combe Bampton Yertecombe Estmembiri Wicroft

Smalregge an'uatim solvere debent sicut ab antique solvere

solebant cum dictum maneriu* in manibz Regum fuit et cum

feria' et mercata' hactenus ib'm usitatis cu' omnibvs eoru'

pertinentiis et cu' tota' piscaria* in ripario de Axe cu' omnibz

pertinen' suis et cum omnibz libertatibz et liberis consuetudi-

nibus in supradictis manerio et membris franco pellegio hun-

dredo horderisgilde animalibz Turnio vicecomitis auxib'a et

piscaria cu' omnibz eoru' pertinentiis habendis et tenendis de

me et heredibus meis sive assignatis p'dictis Monachis et eor'

successoribz predict' maneriu* membra franciperlegia hundre-

da horderisgild animalia turnum vicecomitis auxilia feriam

mercata (marcatum) et piscariam cu' omnibus eoru' pertinen-

tiis libertatibus et liberis consuetudinibz in lib'am puram et

perpetuam elemosina' in villis et extra villas in terris redditi-

bus escheetis in wardis releviis homagiis sectis et sentac'oni-

bus feoditatibus auxiliis gildis aquis molendinis nemoribus

pascuis pratis warenis antiquis dominicis et in omnibus rebus

et locis in omnibz libertatibus et pertinenciis ad dicta' maneria'

spectan' ut predictu' est adeo libere quiete bene et pacifice et

honorifice sicut aliqua elemosina in mundo liberius quietius et

honorificentius ab aliquo homo mortali dari poterit vel teneri

omnia vero terene (terena) servitia ct exactiones quse dicto

manerio membris sup'num'atis regie potestati debentur vel

deberi poterunt in futuri alicui hominum mortali. Ego Regi-

naldus de Moun hseredes mei et assignati de omnibz alliis

terris f'uris ubicunq' jacentibz plenarie acquietabiinus et
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dictos Monachos indempnes conservabimus imp'p'tuu'. Et

ego Reginaldus de Moun et heredes mei et assignati p'dict*

manerium membra franceplegiu' hundredv' horderisgild a'ma-

lia turnum vicecomitis auxilia feria marcatu' et piscaria p'dic-

tis monachis et eor' successoribz contra omnes mortales war-

rantizabimus acquietabimus et defendemus per universes dies

seculi. In cujus rei testimonia sigillu' meu' aposui hiis testi-

bus venerabilibz D'nus Will'mo Exon' et Will'mo Bathe et

Welles Epis' D'no Rich' fratre d'ni Regis comiti Cornub'

D'nus S. Comiti Lecestrie. W. Comiti Oxon'. Johanni filio

Galfridi Raudon filio Huberti. Hugone Tracy Hugone Peve-

rell de Ervyngton Hugone de Andover Will'mo de Malherbe

militi et multis aliis. Nos autem donatione' concession' et

confirmac'o'em p'dictas ratas habentes et gratas da's p' nobis

et haeredibz n'r'is quant' in nobis est dilectis nobis in Chr'o

nunc Abbati et conventui dicti loci de Nywehame et succes-

soribz suis tenore pre'ntium concedimus et confirmaui'us pro-

ut contra p'dicta racional'r testatur. In cujus rei testimon'm

has 1'ras n'ras fieri fecimus patentes Teste me ipso apud

Westmon' sexto die Martii anno regni n'ri Angl'e quarto de-

cimo Regno vero n'ro francae - - - -

From a MS. in the Lansdowne Library in the British

Museum; No. 447, fol. 10, being Collections